
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

06.06.2019 00:00 - 06.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

290200032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Všeruby, 
Všeruby 

6. 6. 2019 6:30:41 Likvidace naftové skvrny na komunikaci.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
290199032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Klatovy III, Domažlické 

předměstí, Mánesova 
6. 6. 2019 0:41:43

Stanice Klatovy

290202032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Pod 
Černou věží, Vrbova 

6. 6. 2019 7:32:48 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

290204032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Měčín, Petrovice 6. 6. 2019 8:54:57 Požár vozidla Petrovice (u Měčína) 8:50. Podle slov řidiče při jízdě vozidla začal z 
výdechu kabinového topení vycházet do prostoru posádky dým. Řidič, který se ve 
vozidle nacházel sám, zastavil na komunikaci u č.p.14 a vozidlo opustil. Došlo k 
rychlému zvýšení intenzity požáru, byl zasažen celý prostor kabiny, požár se 
rozšiřoval do motorového prostoru a na zadní levé kolo. Po blíže nezjištěné době 
došlo k samovolnému rozjetí vozidla po mírném klesání komunikaci č. 191 ve směru 
na Klatovy. Vozidlo dojelo při levém okraji vozovky na úroveň obytného domu č.p. 92, 
kde na rovném úseku zastavilo. V době samovolné jízdy vozidlo minulo nákladní 
cisternové vozidlo firmy Vodospo s.r.o. Klatovy převážející pitnou vodu.

Prvotní hasební zásah provedl řidič cisternového nákladního vozidla firmy Vodospol 
s.r.o Klatovy, který se jedoucímu hořícímu vozidlu vyhýbal k levému okraji vozovky u 
obytného domu č.p. 92. Uvedený řidič zastavil, rozvinul jednu hadici C, kterou má ve 
výbavě vozidla a po zapnutí čerpadla aplikoval vodu na hořící vozidlo. Podařilo se mu 
výrazně snížit intenzitu požáru a tím zabránil rozšíření požáru na objekty u okraje 
komunikace. Jako první byla na místě jednotka JSDH Měčín, která nasadila k likvidaci 
vysokotlaký proud. Škoda byla vyčíslena na 30tis.Kč.

Stanice Klatovy

Měčín

290241032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy III, Pod parkánem, Plzeňská 6. 6. 2019 20:16:14 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
290205032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Skvrňany, Domažlická-průmyslový obvod
6. 6. 2019 9:02:28 Likvidace úniku oleje z OA.

Stanice Plzeň Střed

290222032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Vnitřní Město, Plzeň-historické jádro, Rooseveltova 

6. 6. 2019 13:42:25 Odstranění padajících kusů omítky z fasády domu.

Stanice Plzeň Střed

290226032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Roudná

6. 6. 2019 14:45:40 Požár trávy malého rozsahu.

Tisk: 7. 6. 2019 8:41 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Roudná

Stanice Plzeň Střed

290254032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Novohuťská 6. 6. 2019 21:00:13

Dýšina

Stanice Rokycany

290255032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 6. 6. 2019 21:02:47

Chrást

290256032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Luční 6. 6. 2019 21:05:07

Stanice Plzeň Střed

290257032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, K Chlumu 6. 6. 2019 21:07:45

Kyšice Nedojela

Stanice Rokycany

290258032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice, Náves 6. 6. 2019 21:10:36

Kyšice

290261032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Mlýnská 6. 6. 2019 21:16:56

Bušovice Nedojela

290263032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť, Lesní 6. 6. 2019 21:23:56

Stanice Plzeň Slovany

290265032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Bezovka 6. 6. 2019 21:26:29

Zruč-Senec

290270032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, nám. Čsl. legií 6. 6. 2019 21:33:16 Požár v obývacím pokoji RD. Škoda 250tis. Kč. Příčina technická závada na 
elektroinstalaci.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Chrást

290271032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť, Přátelství 6. 6. 2019 21:39:12

Stanice Plzeň Slovany

290277032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, Tovární 6. 6. 2019 22:01:46

Dýšina

290278032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 6. 6. 2019 22:24:27

Chrást

290279032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 6. 6. 2019 22:25:28

Zruč-Senec

290281032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Železniční 6. 6. 2019 22:37:46

Zruč-Senec

290282032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 6. 6. 2019 23:04:06

Zruč-Senec

290283032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Dolanská 6. 6. 2019 23:15:21

Zruč-Senec

290284032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást, Bezovka 6. 6. 2019 23:33:11

Chrást

Okres Plzeň-jih

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.06.2019 00:00 - 06.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 6. 2019 8:41 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



290208032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 6. 6. 2019 9:16:55 Střet OA a chodkyně. Hasiči poskytli zraněné předlékařskou pomoc a následně 
asistovali při dalším ošetřování.

Stanice Nýřany

290243032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice 6. 6. 2019 20:30:06 DN motocyklu a OA. Zraněný motorkář byl předán ZZS.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
290215032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov, Chotíkov-za 

obchvatem
6. 6. 2019 9:48:10 Dohašení ohniště.

Stanice Plzeň Košutka

290220032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Dolní 6. 6. 2019 12:34:53

Stanice Plasy

290236032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Líně, Líně 6. 6. 2019 18:35:29 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
290233032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Borek, K 

Huti
6. 6. 2019 17:37:05 Odstranění zlomené větve nad hřištěm.

Stanice Rokycany

290247032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Kamenný 
Újezd, Kamenný Újezd 

6. 6. 2019 20:45:52 Umožnění vstupu ZZS na pozemek - přeštípnutí zámku.

Stanice Rokycany

290260032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Radnice, 
Radnice, Pražská 

6. 6. 2019 21:13:15 Zprůchodnění kanálů po průtrži.

Stanice Radnice

Radnice

290266032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Strašice, 
Strašice 

6. 6. 2019 21:27:31 Prořištění ucpaného propustku.

Strašice

290267032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Strašice, Strašice 6. 6. 2019 21:28:59

Strašice

290272032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Smědčice, Smědčice 6. 6. 2019 21:36:51

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Bušovice

290276032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Klabava, Klabava 6. 6. 2019 21:38:47

Stanice Rokycany

0

HASIČI

37

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2750Zachráněných:

0

280

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

37

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.06.2019 00:00 - 06.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 6. 2019 8:41 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

06.06.2019 00:00 - 06.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 7. 6. 2019 8:41 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

